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avoi ne chocol at & canneberges 85g BI O

Information technique et logistique :

N article 1121944

A commander par : 12 Piéce
Condi ti onnenent . Carton de 12
Unités par palette 1536

DLC minimuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unité . 85 GRM
Poids net (gr.) par unite : 85

Poi ds br ut ?gr.) par unite . 105

Informations supplémentaires sur le produit :

Condi ti ons de stockage
<20°C Conserver au sec

Al égations :
Cup de flocons d'avoine bio Flocons d avoine nélangés avec des copeaux
de chocol at d'un m ni num 74% de cacao. Un mx délicieux avec des A
canﬂeberges. Acconpagne d' une pincée de poivre de cayenne pour un godt
riche.
source de protéines riche en fibre bio vegétalien
source de proteines riche en fibre bio végétalien

Les ingrédients :
AVO NE (48% *, canneberges* (17% (avec jus de ponme concentré, huile
de tourneso L , graines de tournesol*, quinoa précuit*, SON D AVO NE*
copeaux de chocolat* (7% (nasse de cacao 74%, sucre de canne*,
beurre de cacao*, vanille*), épices*, sel de mer. *biol ogi que
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans

Poi ssons Sans
Lait Sans

Noi x Peut contenir
Arachi des Sans

G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans
Cér éal es Conti ent
Soj a Sans
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans

Mol | usques Sans




‘ Uucious
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Allergénes Supplémentaires :

trustbax.

Ce produit Conti ent
Avoi ne Conti ent
Cacao Conti ent
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Val eurs nutritives :

Portion . Cet enbal lage contient 1 portion de 85¢g
Valeurs nutritives Par 100R | % (1)
Energie (kJ) 1625kJ
Energie (kcal) 38%ca
Li pides (g) 13.5¢
Dont |ipides saturés (g) 3.1g
@ uci des () 51.2g
- Dont sucres (g) 12.3g 0
Protéines (g) 8.8g
Sel (0) 0.13g

(1) %de |'apport quotidien de référence par 100GR

Contact :

Giet Dael emans N .
Karnma Karma bvba Grootveld 12 1745 Qpwijk Bel gi é

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




